
ffi

Váš dopis značky:

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 sb.' ve znění
pozdějších předpisů - zveřeinění dokumentace vlivů záměru na živgtní prostředí

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad Vám ve smyslu $ 21 písm.
c) ziíkona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákono,), Vám v souladu s $ 8 odst. 2 zákona zasíLá k vyjádření
přepracovanou dokumentaci vlivů záměru ,,Letiště Vodochody.. na životní prostředí
(dáte jen ,,dokumentace..), jejíŽ zpracování zajistil oznamovatel podle $ 8 odst. l cit. zákona.

Dotčené územní samosprávné celky (obce a kraj) Žádáme ve smyslu $ 16 odst. 3 cit.
zákona neprodleně o zveřejnění informace o dokumentaci a o tom, kdy a kde je možné do
dokumentace nahlíŽet, na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území
obvyklým způsobem (například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, Že
kaŽdý může zaslat své písemné vyjádření k dokumentaci ve lhůtě do 30 dnů ode dne
zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je dle
ustanovení $ 16 odst. 4 zákona nejméně 15 dnů. V souladu s tímto ustanovením Žádáme
dotčené územní samosprávné celky, aby elektronickou datovou nebo e.mailovou
zprávou (igna.pieknikova@rnalcz|, PoPř. písemně vyrozuměly příslušný úřad o dni
vyvěšení informace o dokumentaci na úřední desce, a to V nejkratším možném termínu.

Dá|e Žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve
smyslu S 8 odst. 2 a3 cit. zákona o zaslání vyjádření k dokumentaci příslušnému úřadu
nejpozději do 30 dnů od zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce dotčeného
kraje.

Do textové části dokumentace lze také nahlédnout v lnformačním systému EIA
na internetových- stránkách CENIA (lrttp://rr,rvw,cenia.czleia) a na stránkách Ministerstva
životního prostředí (http://rvww.mzp.czleia), pod kódem zátrněru MZP251. Kompletní
dokumentace ve fyzické podobě je také k zapůjčení, po dohodě s Mgr. Pieknftovou, v budově
rvtŽp v kanceláři č. 708. Zfuoveřl sdělujeme, že v Informaěním systému EIA je kdispozici
text nové dokumentace vč. nových ďnebo přepracovaných příloh. Přílohy, které nedoznaly
změn oproti původní dokumentaci, nejsou z kapacitních důvodů v Informačním systému
k dispozici.

Poznómka:

Výběr dotčených obcí, uvedených v rozdělovníku tohoto dopisu, byl proveden na
zdkladě předpoklódaného zasažení území pldnovaným letecbým hlukem pro vyhledový leteclq
provoz (viz kapitola B,I.8. v dokumentaci aiměru - Výčet dotčených územně samospróvných

IČ:
t64 801

Naše značka:
71138/ENV/r r

Vyřizuje:
Mgr. Piekníkovál|, 28|7

PRAHA:
12.9.20r1

tel.
267 ' t21 111

CNB Praha I
č.ú.,7628001l0,7 |0

fax:
26',7 310 443

MINISTERSTVo ŽryorNÍno PRosTŘEnÍ
100 10 PRAHA 10 - VRŠoVICE. Vršovická 65

dle rozdělovníku

*Ú V ffiu*l*T.!

:-hÍlJ 0 .09. 20ll *.;'. ...,. .

;":' ' <{? ď fu!0(| i.:,:i,.::,,.,: -{



celků). Jako zókladní kritérium byla vzata limitní hodnota pro leteclcy hluk dle Nařízení vlódy
č. 148/2006Sb., o ochraně zdraví před nepřízniými účinky hluku avibrací, tj. pro denní
dobu La"n, D, T=]6 hod = 60 dB. Na zókladě tohoto kritéria byla vymezena oblast dotčených obcí
s tím, ie toto území bylo dóle rozšířeno i o oblasti (vymezené ekvivalentními hodnotami hluku
o I0 dB nižšími než uvóděné limity), kde by ojediněle mohlo docházet k naplnění nebo
překročení limitních hodnot a to i s uvóžením případných nepřesností v zadóní, či predikci.
Dóle byly do seznamu dotěených obcí zahrnuty i obce, u kterých je předpoklódóno zatížení
z hlediska synergicbých účinků hluku z provozu zóměru a ostatních zdrojů v území, a dóle
i obce ležící v těsné blízkosti Letiště Vodochody.

obcím, jejichž katastrólní území čóstečně zasahuje do ýše uvedeného dotčeného území,
avšak není předpoklódóno zasažení zastavěných ploch a obcím, které byly v rómci oznómení
zóměru dotčenými a již nejsou dotčenými obcemi, je zaslána dokumentace zdměru
v elektronické podobě na CD.

Přílohv:

- tištěná kopie dokumentace - předá oznamovatel

- elektronická kopie dokumentace

Ing. Jaroslava HoNOVÁ, v.r.
ředitelka odboru

posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence

(vvěgrtp pt*: Zo -tlg- 2011 ^ttF,.r:1./f i  7 ' .11C

obecní úřad Bašť
ope;ní 126, Bašt', 25o 65
zfl_g+ z839B1o6s

ICO: OO24OO36



Rozdělovník:
- dopis s přílohou (tištěná dokumentace) odeslán pod č. j,:7II38|ENV/11
. dopis s přílohou (dokumentace na CD) odeslán pod ě. j.: 71139/ENv/1 1
- dopis bez přílohy (na vědomí) odeslán pod č. j.:7II4}IENV/I1
- dopis bez přílohy v rámci MŽP odeslán IS pod č. j.:7I141/ENV/1 1

Rozdělovník k čj.: 71138/ENv/11
Dotčené územní samosprávné celkv:

Středočeský kraj Příloha: dokumentace (předó o7namovatel)
hejtman
Zborovská l1
15021 Praha 5

obec Bašt' Příloha: dokumentace (předd oznamovatel)
starosta
obecní 126
250 65 Líbeznice

obec Blevice Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Blevice 13
273 28 Zákolany

Obec Dolany Příloha: dokumentace (předá oznamovatel)
starosta
Dolany 95
278 0I Kralupy nad Vltavou

Obec Chvatěruby Příloha: dokumentace (předó o1namovatel)
starosta
Chvatěruby 46
278 0l Krďupy nad Vltavou

Obec Klíčany Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Ke školce 8
250 69 Klíěany

Obec Kozomín Příloha: dokumentace (předti oznamovatel)
starosta
Kozomín 28
211 45 Úzice u Krďup n.Vltavou

Město Kralupy nad Vltavou Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
U Cukrovaru 1087
278 0I Kralupy nad Vltavou

obec Líbeznice, Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Mělnická 43
250 65 Líbeznice



obec Máslovice Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Pražská 18
250 69 Máslovice

obec Měšice Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Hla,vní 55
250 64 Měšice

obec Mratín Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Kostelecká 13l
250 63 Mratín

Město Odolena Voda Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Dolní náměstí 14
250l0 Odolena Voda
Pozn.: Žid,ime o zveřejnění informace o ozntimení také v čósti obce Dolínek.

obec otvovice Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Otvovice 34
273 27 Otvovice

Obec Panenské Břežany PříIoha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Hlavní 17
25070 Panenské Břežanv

obec Postřižín Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Pražská 42
25070 Odolena Voda

Obec Slatina Příloha: dokumentace (před,ó oznamovatel)
starosta
213 26 Slatina 87

obec Sluhy Přítoha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Sluhy 7
250 63 Mratín

obec Vodochody Příloha: dokumentace (předti oznamovatel)
starosta
Pruběžná 50
25069 Vodochodv
Pozn.: Žódá-" ,,,žr,i,ě,í informace o oznómení také v části obce Hoštice,
Obec Zlončice Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
starosta
Z|ončice 40
278 0I Krďupy nad Vltavou



PříLoha CD - rozesláno pod č;.71B9nNv/11

obec Holubice PříIoha: dokumentace na CD
starosta
Holubice 175
252 65 Tursko

Město Libčice nad Vltavou PříIoha: dokumentace na CD
starosta
Nám. Svobody 90
252 66 Liběice nad Vltavou

obec Tursko Příloha: dokumentace na CD
starosta
Čestmírovo nám.59
252 65 Tursko

obec Ve|eň Příloha: dokumentace na CD
starosta
Hlavní 160
250 63 Veleň

obec Kamenný Most Příloha: dokumentace na CD
starosta
Kamenný Most 80
213 26 Olovnice

obec Neuměřice Příloha: dokumentace na CD
starosta
Neuměřice 21
273 26 Olovnice

obec olovnice Příloha: dokumentace na CD
starosta
U Rybnfta 45
273 26 Olovnice

Dotčené správní úřadv:

Krajský úřad Středočeského kraje Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
ředitel úřadu
Zborovská 11
1502t Praha5

Městský úřad Brandýs nad Labem. Stará Boleslav
Masarykovo náměstí ěp.l a2 Příloha: dokumentace (předti oznamovatel)
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Městský úřad Kralupy nad Vltavou Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
U Cukrovaru 1087
278 0I Kralupy nad Vltavou

Městský úřad SIaný Příloha: dokumentace (předti oznamovatel)
Velvarská 136
274 0I Slaný



Magistrát města Kladno Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
niám. Starosty Pavla 44
27201 Kladno 1

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze
Dittrichova 17 Příloha: dokumentace (předó oznamovatel)
128 01 Praba}

Česká inspekce životního prostředí Příloha: dokumentace (předá oznamovatel)
oblastní inspektorát Praha
Wolkerova 40
160 00 Praha 6

odborv MŽP: s žádostí o vyjádření

odeslóno pod č.j. 7114]/ENv/] I Dokumentace k dispozici na sekretariótu )PVIP

odbor ochrany vod
odbor ochrany ovzduší
odbor péče o krajinu
odbor zvláště chráněných částí přírody

na vědomí: oVsS I - Praha

Na vědomí: odeslóno pod čj. 71]40/ENV/1 ]

Oznamovatel:

Letiště Vodochody a.s.
Ing. Martin Kačur
U Letiště 374
250 70 odolena Voda, Dolínek

Zpracovatel oznámení a dokumentace:

RI\'Dr. Tomáš Bajer, CSc.
ECO-ENVI-CONSULT
Šafařftova 436
533 51 Pardubice

Zpracovatel posudku:

RNDr. Vladimír Ludvft
Veverkova 1343
500 02 Hradec Králové

Ředitelství české inspekce životního prostředí
Na Břehu 267
190 00 Praha 9 - Vysoěany

AOPK čn. streaisko Praha a Střední čechv
U Šalamounky 4!1769
158 00 Praha 5

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 8
I5424 Praha5



Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 9.51
500 03 Hradec Králové

Zemědělská vodohospodářská správa
oblast povodí Vltavy, Pracoviště Kladno
Div.adelní 2143
272 00 Kladno

Zemědělská vodohospodářská správa
oblast povodí Labe, Pracoviště Kutná Hora
Na Spici 347
284 0t Kutná Hora

Ministerstvo dopravy
nábřeŽí Ludvíka Svobodv |2t1222
P.O.Box 9
110 15 Praha I

Hlavní město Praha
náměstek primátora pro územní plán a rozvoj
Marianské nám.2l2
11000 Praha I '

obec Dřínov
starosta
Dffnov 38
217 45 p.ÚŽice

obec Úžice
starosta
NádraŽní 200
271 45 Úžice

Obec Brázdim
starosta
Nový Brázdim 30
250 63 Brázdim

obec Předboj
starosta
Hlavní 18' Předbpj
250 72 Kojetice u prahy

obec Zlonín
starosta
250 64 Zlonín 8


